
 

 
 

 

                                                      

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.08.2024                                  Михайлівка                                              № 195 

   

Про внесення змін до рішення виконкому 

Михайлівської сільської ради від 18.08.2021 

№ 216 „Про створення координаційної ради 

з питань сімейної політики, гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі, протидії торгівлі 

людьми на території Михайлівської сільської ради” 

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, законів України „Про запобігання та протидію домашньому 

насильству”, „Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків”, „Про протидію торгівлі людьми”, враховуючи рішення 

виконавчого комітету сільської ради від 10.04.2024 № 123 „Про внесення змін 

до складу координаційної ради з питань сімейної політики, гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі, 

протидії торгівлі людьми на території Михайлівської сільської ради” та кадрові 

зміни, що відбулися у виконавчому комітеті сільської ради, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад координаційної ради з питань сімейної політики, 

гендерної рівності, запобігання і протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі, протидії   торгівлі людьми на території 

Михайлівської сільської ради в новій редакції, що додається. 

2. Відповідальним за координацію роботи у сфері сімейної політики, 

гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому насильству, 

насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми на території 

Михайлівської сільської ради призначити заступника сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Євгенія КАРАСЯ. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, підпункт 2.2 пункту два, та 

пункт три рішення виконкому Михайлівської сільської ради від 18.08.2021 № 

216 „Про створення координаційної ради з питань сімейної політики, гендерної 

рівності, запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі, протидії торгівлі людьми на території Михайлівської сільської ради”. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського  

голови з питань діяльності виконавчих органів Євгенія КАРАСЯ. 

 

Секретар сільської  ради                                                          Наталія ЛУЦЕНКО 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Додаток  

                                                                  до рішення виконавчого комітету 

                                                                  сільської ради 

                                                                  від 30.08.2024 № 195      

 
 

СКЛАД 

координаційної ради з питань сімейної політики, гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі, протидії торгівлі людьми на території Михайлівської сільської 

ради 

 

КАРАСЬ Євгеній Володимирович - заступник сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів, 

голова координаційної ради;                  

                              
ГЛАГОЛА Іван Іванович - 

 

начальник відділу освіти, молоді, 

спорту, сім’ї, культури та охорони 

здоров’я виконавчого  комітету 

сільської ради, заступник голови 

координаційної ради; 

 

КОВАЛЕНКО Ірина Василівна -                          завідувач відділу соціальної роботи з 

сім’ями, дітьми та молоддю 

Комунальної установи  „Центр 

надання соціальних послуг” 

Михайлівської сільської ради (далі – 

КУ ЦНСП), секретар координаційної 

ради  

 

Члени координаційної ради: 

 

МОЦА Вікторія Олександрівна          - начальник служби у справах дітей 

сільської ради; 

 

ДЖУЛАЙ Ольга Василівна                - 

 

 

директор КУ ЦНСП сільської ради; 

ДЯЧЕНКО Мирослава Вікторівна     - начальник  юридичного відділу 

виконавчого комітету сільської ради; 



ВІЛЬГУРСЬКИЙ  Василь                   -      

Миколайович  

 

головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді, спорту, сім’ї, культури та 

охорони здоров’я виконавчого  

комітету сільської ради; 

                                                              - 

    

 

дільничний офіцер поліції сектору 

поліцейської діяльності № 2 відділу 

поліції № 2 Черкаського районного 

управління поліції ГУНП в 

Черкаській області (далі - СПД № 2 

ВП № 2 ЧРУП ГУНП в Черкаській 

області) (за згодою); 

ДАВИДЕНКО Юрій                       - 

Олексійович            

староста Жаботинського 

старостинського округу сільської 

ради;  

                                                         - 

 

староста Райгородського 

старостинського округу сільської 

ради; 

КОРЕЦЬКА Наталія                       -       

Павлівна              

староста Ревівського старостинського 

округу сільської ради; 

 

САПЕЙКО Костянтин Якович          -     заступник керівника Смілянської 

                                                                     окружної прокуратури (за згодою). 

                   

 

                

Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету сільської ради                                  Ірина ЗЕЛЕНА 

 

 

 

 


